РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН
Муниципальное образование

«Бабаюртовский район»
Администрация муниципального района

Распоряжение
« /-£» 2024 г. № /Жу0

Об утверждении перечня недвижимого имущества, подлежащих к
сносу, находящихся в казне МР «Бабаюртовский район»

Руководствуясь Решением Собрания депутатов муниципального района
«Бабаюртовский район» № 231-7РС от 15.02.2024 г. «О сносе зданий,
находящихся в казне муниципального района «Бабаюртовский район»
Республики Дагестан», Решением Собрания депутатов муниципального района
«Бабаюртовский район» № 343-6РС от 06.04.2020 г. «Утверждение Положения о
Порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в
муниципальной собственности муниципального района «Бабаюртовский район»»:

1. Утвердить перечень недвижимого имущества, подлежащих к сносу,
находящихся в казне МР «Бабаюртовский район», согласно приложению.

2. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава
муниципального района
Аджиев А. А.
89287033306

Д.П. Исламов

Утвержден Распоряжением
администрации МР "Бабаюртовский
район" № Мй от "17" мая 2024

Перечень недвижимого имущества, подлжежащего к сносу

Полное
наименование Адрес

Кадастровый
(условный)

номер

Земельный
участок над/под

которым
находится

объект
имущества

Назначе
ние

Площа
дь, кв.

м.

Этажно
сть

Вспомогательное
здание 1 БСОШ №
2

РД, Бабаюртовский
район, с. Бабаюрт
ул.генерала
Шпип/на №69

нет данных 05:01:000001:8521 Нежилое
здание 51,48 1

Вспомогательное
здание 2 БСОШ №
2

РД, Бабаюртовский
район, с. Бабаюрт
ул.генерала
Шпигуна №69

нет данных 05:01:000001:8521 Нежилое
здание 53,53 1

вспомогательное
здание 3 БСОШ №
2

РД, Бабаюртовский
район, с. Бабаюрт
ул. генерала
Шпигуна №69

нет данных 05:01:000001:8521 Нежилое
здание 47,52 1

Здание котельной
БСОШ № 2

РД, Бабаюртовский
район, с. Бабаюрт
ул. генерала
Шпигуна №69

нет данных 05:01:000001:8521 Нежилое
здание 73,78 1

Здание садика
05:01:000001:9449

РД, Бабаюртовский
район, с. Бабаюрт.
ул. Калинина

05:01:000001:9449 05:01:000001:8955 Нежилое
здание 2 546 1

КТП
РД, Бабаюртовский
район, с. Бабаюрт,
ул. Калинина

нет данных 05:01:000001:8955 Нежилое
здание 51,5 1

Теневой навес № РД, Бабаюртовский
район, с. Бабаюрт,
ул. Калинина

нет данных 05:01:000001:8955 Нежилое
здание 86,5 1

Теневой навес №
2

РД, Бабаюртовский
район, с. Бабаюрт,
ул. Калинина

нет данных 05:01:000001:8955 Нежилое
здание 93,1 1

Теневой навес №
4

РД, Бабаюртовский
район, с. Бабаюрт,
ул. Калинина

нет данных 05:01:000001:8955 Нежилое
здание 90,3 1

Теневой навес №
5

РД, Бабаюртовский
район, с. Бабаюрт,
ул. Калинина

нет данных 05:01:000001:8955 Нежилое
здание 91,7 1

Теневой навес №
6

РД, Бабаюртовский
район, с. Бабаюрт,
ул. Калинина

нет данных 05:01:000001:8955 Нежилое
здание 85,6 1

Теневой навес №
7

РД, Бабаюртовский
район, с. Бабаюрт,
ул. Калинина

нет данных 05:01:000001:8955 Нежилое
здание 84,6 1

Туалет
РД, Бабаюртовский
район, с. Бабаюрт,
ул. Калинина

нет данных 05:01:000001:8955 Нежилое
здание 26,9 1

Фундамент и
быстровозводимая
металическая
конструкция

РД, Бабаюртовский
район, с. Бабаюрт,
ул. Сатыбалова

нет данных 05:01:000001:9923 Нежилое
здание 1 224 1

Административное
■здание ИМЦ

РД, Бабаюртовский
район, с. Бабаюрт,
ул. Ленина, 31

нет данных 05:01:000001:2519
Админист
рагивное
здание

61 1

Здание бухгалтерии
ИМЦ

РД, Бабаюртовский
район, с. Бабаюрт,
ул. Ленина, 31

нет данных 05:01:000001:2519
Админист
ративное
здание

112 1

Здание школы
старой

РД, Бабаюртовский
район, с. Бабаюрт
ул.генерала
Шпигуна №69

нет данных 05:01:000001:8521
Нежилое
здание 2

Здание общ на 60
мест

РД, Бабаюртовский
район, с. Бабаюрт
ул. генерала
Шпигуна №69

нет данных 05:01:000001:8521
Нежилое
здание 1

Здание туалета

РД, Бабаюртовский
район, с. Бабаюрт
ул.генерала
Шпигуна №69

нет данных 05:01:000001:8521
Нежилое
здание 1